



Vissenbjerg- Bred Vandværk

Telefon: 64 47 28 28

5492 Vissenbjerg

www.vissenbjergvand.dk

mail: info@vissenbjergvand.dk

Bank: 6880 0002135936

CVR 17013513

Bestyrelsens beretning for året 2020.

Året der gik:

Generalforsamlingen 2020 nåede lige at blive afholdt inden Corona bremsede aktiviteten. Her blev Sv.Erik, Flemming ,Hans og Erik genvalgt til bestyrelsen.

Der har været utætheder to steder på taget af vandværket. Dette blev dog hurtigt udbedret.

Det årlige eftersyn af kommunen ved Lisbeth Refstrup blev udført d. 20/5-20. Yderst tilfredsstillende. Vi fik efterfølgende en tilsynsrapport.

Igennem hele året, har der været mange gener fra Corona.. Det har gjort, at der har måttet aflyses flere bestyrelsesmøder og andre møder. Vi har også været begrænset i kurser og besøg.

Vi nåede den årlige rundgang til boringerne, hvor også vore 2 suppleanter deltog. .Kommunen blev ansøgt om godkendelse af taksbladet gældende for 2021, helt tilbage i oktober, men har først fået svart svar fra kommunen med godkendelse i marts måned 2021.

Vandværkets bogholderi kører på Rambøls server, vi skal derfor ikke selv tage back up og sparer så abonnement v/ed Netplan,.

Vi har fået ny harddisk i Kamstrup computeren samt større skærm ved Netplan, ligesom der er kommet en ny computer til SRO-anlægget idet der skulle opdateres til Windows 10 af Vandcenter Syd.

Der er blevet lavet termografi på eltavlerne som det skal gøres hvert andet år.

Der er installeret varmepumpe på kontoret/mødelokalerne

Sidst på året har Sara-Line og hendes datter kørt rundt og aflæst målertal.

Vandanalyse er lagt på hjemmesiden.

Vandspild:: Spildet for 2020 udgør 11.383 m³ eller 7,5%

Boring 1: Der er kommet en ny og mindre pumpe til 17,8 m³ i ,og.hele boreplatformen er også blevet fornyet.

Boring 2 : Er i brønd under jornniveau. Boringen er i god stand, men ligge i området hvor kommunen vil etablere ny genbrugsplads. .

Boring 3 : Ligger midt på en mark og er en god boring.

Boring 4: Her er både boring a og b fjernet ligesom der er lavet en ny boring da slange og pumpe var utætte. Boringen får navnet Boring 4 Duedalhuse. Endelig er en gammel boring i området lukket forsvarligt.

Boring 5: Boringen blev fornyet for et par år siden. Der har været spor fra Despenyt-Cloridazon. Men indholdet af dette stof er ved prøvetagninger blevet reduceret fra 0,7 til 0,5 og sidste måling er 0,2. Der bliver derfor igen hentet mere vand fra denne boring

Vandbrud : Der har i årets løb været en del brud: Højmarken 24, Nørregade 109, Bøgevej 12

Brandhaner; Danske Vandværker foreslår sletning af alle de brandhaner som ikke er relevante da ubrugte brandhaner udgør en potentiel risiko for forurening. Vi har bedt Assens vandråd om at tage emnet op på et møde.

Sektionsmålere; I årets løb er der udvalgt 7 steder hvor der er sat sektionsmålere op for at indkredse vandspild. Der er nu i alt 19 målere.

Slambeholder; Der er blevet opført en helt ny slambeholder i cement i stedet for det slambassin der var.

Råvandsrøret på vandværket; Er blevet rensat af Højfeldt.

Nødgenerator; Der er blevet lavet aftale med firmaet Coromatic om service og vedligeholdelse af generatoren. Den blev eftersat d.30/11-20 Generatoren er fra 2012.

Kapselblæser; Der er blevet købt og installeret en god brugt blæser, som erstatter den meget gamle og larmende kapselblæser.

Kildepladsmodellen; Er gennemgået af Vandcenter Syd, og SRO-anlægget er tilrettet. De har medvirket til renoverings rækkefølgen.

Store graner; De store graner er blevet fældet, og der plantes nyt i foråret 2021..

Kontakt;

Vandværket kan altid kontaktes, enten via mailadressen info@vissenbjergvand.dk Eller på telefon 64472828. Kontoret har åbent hver onsdag kl. 13,00 til 16,00.

Der har igen i år været et godt samarbejde med leverandører. Nævnes kan Vandcenter Syd, Højfeldt og El-eksperten.

Tak til bogholder Sara-Line og drift ansvarlig Knud Erik og Per for godt samarbejde. Tak til Spratzenborg VVS samt entreprenør ,som altid rykker hurtigt ud.

Også tak til forbrugere der har udvist forståelse ved drift forstyrrelser, samt tak til forbrugere for henvendelser om vandspild.

Jeg vil på egne vegne takke bestyrelsen for godt samarbejde. En særlig tak til Flemming Bøgelund som igen i år har ydet en ekstraordinær indsats.

Bestyrelsen har engageret sig i vandværkets drift og ydet en stor indsats til gavn for vandværkets forbrugere.

På bestyrelsens vegne.

Erik Lindegaard
Formand.

.